

Nordica Management A/S

Strandvejen 184, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 31 90 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Flemming Heegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordica Management A/S Strandvejen 184 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 21 31 90 74
	Stiftet: 20. november 1998
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Heegaard Annemette Kjær Mogens Ullerup Kjær
Direktion	Mogens Ullerup Kjær
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nordica Capital Partners A/S 2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i rådgivnings- og konsulentvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.765 t.kr. mod -1.669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-181.098	-18.392
1 Personaleomkostninger	-2.000.000	-2.012.220
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-3.861
Driftsresultat	-2.181.098	-2.034.473
2 Andre finansielle indtægter	150.300	136.087
3 Øvrige finansielle omkostninger	-230.228	-229.127
Resultat før skat	-2.261.026	-2.127.513
4 Skat af årets resultat	495.549	458.097
Årets resultat	-1.765.477	-1.669.416
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.765.477	-1.669.416
Disponeret i alt	-1.765.477	-1.669.416

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	425.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>425.000</u>	<u>0</u>
6 Deposita	0	89.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>89.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>425.000</u>	<u>89.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	8.718.646	10.179.073
Udskudte skatteaktiver	1.163.069	667.520
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	209.432
Andre tilgodehavender	1.930	683
Tilgodehavender i alt	<u>9.983.645</u>	<u>11.056.708</u>
Likvide beholdninger	<u>125.016</u>	<u>535.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.108.661</u>	<u>11.592.125</u>
Aktiver i alt	<u>10.533.661</u>	<u>11.681.825</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	2.600.000	2.600.000
Overført resultat	875.466	640.943
Egenkapital i alt	<u>3.475.466</u>	<u>3.240.943</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.058.195	8.440.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.058.195	8.440.882
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.058.195</u>	<u>8.440.882</u>
Passiver i alt	<u>10.533.661</u>	<u>11.681.825</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	2.600.000	-189.641	2.410.359
Koncerntilskud	0	2.500.000	2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.669.416	-1.669.416
Egenkapital 1. januar 2022	2.600.000	640.943	3.240.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.765.477	-1.765.477
Koncerntilskud	0	2.000.000	2.000.000
	2.600.000	875.466	3.475.466

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.890.000	1.908.000
Pensioner	89.880	84.880
Andre omkostninger til social sikring	20.120	19.340
	2.000.000	2.012.220
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	150.300	136.087
	150.300	136.087
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	230.228	229.127
	230.228	229.127
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-209.432
Årets regulering af udskudt skat	-495.549	-248.665
	-495.549	-458.097
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	141.509	141.509
Tilgang i årets løb	425.000	0
Kostpris 31. december 2022	566.509	141.509
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 -141.509	 -137.648
Årets af-/nedskrivninger	0	-3.861
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-141.509	-141.509
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 425.000	 0

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	89.700	0
Tilgang i årets løb	0	89.700
Afgang i årets løb	-89.700	0
Kostpris 31. december 2022	0	89.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	89.700

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 43 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordica Capital Partners A/S, CVR-nr. 59 61 43 12, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Heegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 33a9f5fe-c987-45ff-9ae9-586e4603fcd2

IP: 130.185.xxx.xxx

2023-06-26 09:26:55 UTC



Mogens Ullerup Kjær

Direktør

Serienummer: 21e3b653-8c02-4800-bd90-a2db5eade5ea

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-06-26 11:01:19 UTC



Mogens Ullerup Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 21e3b653-8c02-4800-bd90-a2db5eade5ea

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-06-26 11:01:19 UTC



Annemette Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4ff340d7-2fd2-4676-a3ea-74b48b8e7cef

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-06-26 12:06:59 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-26 12:39:28 UTC



Flemming Heegaard

Dirigent

Serienummer: 33a9f5fe-c987-45ff-9ae9-586e4603fcd2

IP: 130.185.xxx.xxx

2023-06-26 12:55:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: QEN15-2ABJQ-QZ1A3-BSB7P-WO5EX-NI110

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>